UỶ BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     THỊ XÃ CỬA LÒ

           Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
 Số: 1902/2011/QĐ-UBND               Cửa Lò, ngày 06 tháng 06 năm 2011
                                     QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn ban biên tập Trang thông tin điện tử TX Cửa Lò: Cualo.gov.vn- Cửa Lo.vn
Căn cứ Luật tổ chức HĐND-UBND ngày 26/11/2010;

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND thị xã Cửa Lò;
Xét đề nghị của Trưởng phòng văn hóa thông tin và Trưởng Đài truyền thanh truyền hình thị xã Cửa Lò;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kiện toàn ban biên tập Trang trang thông tin điện tử TX Cửa Lò: Cualo.gov.vn-Cualo.vn gồm các ông, bà có tên sau:

1.Đ/c Doãn Tiến Dũng- Phó Chủ tịch UBND-Trưởng ban

2.Đ/c Nguyễn Đàm Thắng- Trưởng Đài TTTH Thị xã-Phó ban trực
3.Đ/c Trần Anh Tuấn- Phó phòng VHTT- Phó ban
4. Đ/c Nguyễn Khắc Giang- Phó Trưởng Đài TTTH thị xã-Thành viên
5. Đ/c Phan Hải Châu- Kỷ thuật viên Đài TTTH thị xã-Thành viên

6. Đ/c Hồng Nhật Hải- Kỷ thuật viên Đài TTTH thị xã- Thành viên
7. Đ/c Hồ Thanh Bình-Phóng viên Đài TTTH thị xã - Thành viên
8. Đ/c Nguyễn Hữu Lương- Phóng viên Đài TTTH thị xã- Thành viên
9.Mời các ông, bà là Trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp thị làm thành viên phối hợp cộng tác để đưa các thông tin có liên quan của ngành mình phụ trách lên Trang thông tin điện tử TX Cửa Lò: Cualo.gov.vn
Điều 2: Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban biên tập và các phòng, ban, ngành có liên quan được quy định tại Quy chế phối hợp cung cấp và quản lý thông tin trên trang Website Thị xã Cửa Lò
Điều 3: Các ông, bà: Chánh văn phòng HĐND-UBND, Trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
  Nơi nhận

               T/M. UBND THỊ XÃ CỬA LÒ

   - Như điều 3                                                               CHỦ TỊCH
   - Lưu VT
       Lê Minh Thông